[image: ]
Республика Дагестан
Муниципальное образование  «Унцукульский район»
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад №2 «Ласточка».
__________________________________________________________________________________
               368940, РД, Унцукульский район, с. Унцукуль, улица К. Магомедова, дом 14. тел. +7(989)866-95-88.

Приказ № 11                                                                от 15.01.2021 год
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении пакета нормативных документов  о противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Дагестан от 07 апреля 2009 года N 21 «О противодействии коррупции в Республике Дагестан», методическими рекомендациями «По разработке и принятию органами исполнительной власти, органами местного самоуправления, организациями и учреждениями мер по предупреждению и противодействию коррупции», одобренные Советом при Главе Республики Дагестан по противодействию коррупции (протокол от 27.022015 г. № 25-08/1с)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение "О противодействии коррупции" МКДОУ №2 "Ласточка".
2. Утвердить Функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию антикоррупционной политики МКДОУ №2 "Ласточка".
3. Назначить ответственным за релизацию антикоррупционной политики в МКДОУ №2 "Ласточка", специалиста по ОТ и ТБ Умалаеву М.А.

Заведующий МКДОУ №2 «Ласточка»:                       /Гамзатова П.О./
.
С приказом ознакомлена:                                                                   Умалаева М.А.

image1.png